
781731-2024 Page 1/8

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 781731-2024 - Wyniki

Hiszpania – Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego i chirurgicznego – 
Contratación del Servicio de Mantenimiento Integral del Equipamiento de Alta Tecnología 
perteneciente a la Gerencia del Área Sanitaria IV del SESPA.
OJ S 247/2024 19/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del Principado de 
Asturias
E-mail: contratacion10.area4@sespa.es
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Contratación del Servicio de Mantenimiento Integral del Equipamiento de Alta 
Tecnología perteneciente a la Gerencia del Área Sanitaria IV del SESPA.
Opis: Contratación del Servicio de Mantenimiento Integral del Equipamiento de Alta 
Tecnología perteneciente a la Gerencia del Área Sanitaria IV del SESPA.
Identyfikator procedury: 89c215b4-f29c-498f-9d3c-895810b1154e
Poprzednie ogłoszenie: ee219ee4-c59c-4432-945c-4b42632c916f-01
Wewnętrzny identyfikator: 2024000467
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50420000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu 
medycznego i chirurgicznego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Asturias (ES120)
Kraj: Hiszpania

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Lote 2 Equipamiento Canon
Opis: Lote 2 Equipamiento Canon
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/781731-2024
mailto:contratacion10.area4@sespa.es


781731-2024 Page 2/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50420000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego i chirurgicznego
Opcje: 
Opis opcji: Tres prórrogas de hasta 12 meses cada una

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Asturias (ES120)
Kraj: Hiszpania
W dowolnym miejscu w danym państwie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 437 696,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Ampliación del horario de cobertura.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 15

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Precio.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 50
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Recursos humanos disponibles.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Plan de Mantenimiento Correctivo que incluya un plan de mantenimiento remoto.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 15

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del Principado de 
Asturias - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Lote 3 Equipamiento Siemens



781731-2024 Page 3/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Lote 3 Equipamiento Siemens
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50420000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego i chirurgicznego
Opcje: 
Opis opcji: Tres prórrogas de hasta 12 meses cada una

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Asturias (ES120)
Kraj: Hiszpania
W dowolnym miejscu w danym państwie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 816 479,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Ampliación del horario de cobertura.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 15

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Precio.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 50
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Recursos humanos disponibles.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Plan de Mantenimiento Correctivo que incluya un plan de mantenimiento remoto.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 15

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del Principado de 
Asturias - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales



781731-2024 Page 4/8

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Lote 4 Equipamiento PHILIPS
Opis: Lote 4 Equipamiento PHILIPS
Wewnętrzny identyfikator: 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50420000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego i chirurgicznego
Opcje: 
Opis opcji: Tres prórrogas de hasta 12 meses cada una

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Asturias (ES120)
Kraj: Hiszpania
W dowolnym miejscu w danym państwie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 682 020,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Ampliación del horario de cobertura.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 15

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Precio.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 50
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Recursos humanos disponibles.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Plan de Mantenimiento Correctivo que incluya un plan de mantenimiento remoto.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 15

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie



781731-2024 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del Principado de 
Asturias - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 413 111,50 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: CANON MEDICAL SISTEM SA
Oferta: 
Identyfikator oferty: REF TEN-0001/LOT-0002
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 644 300,80 EUR
Oferta została sklasyfikowana: nie
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: lote 2
Data wyboru zwycięzcy: 21/11/2024
Data zawarcia umowy: 17/12/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: SIEMENS HEALTHCARE SLU
Oferta: 
Identyfikator oferty: REF TEN-0002/LOT-0003
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 773 349,11 EUR
Oferta została sklasyfikowana: nie
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: lote 3
Data wyboru zwycięzcy: 21/11/2024



781731-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Data zawarcia umowy: 17/12/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: PHILIPS IBERICA SA
Oferta: 
Identyfikator oferty: REF TEN-0003/LOT-0004
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość przetargu: 292 215,00 EUR
Oferta została sklasyfikowana: nie
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: lote 4
Data wyboru zwycięzcy: 21/11/2024
Data zawarcia umowy: 17/12/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del Principado de 
Asturias
Numer rejestracyjny: 21308810174641
Numer rejestracyjny: Q8350064E
Miejscowość: Oviedo
Kod pocztowy: 33011
Podpodział krajowy (NUTS): Asturias (ES120)
Kraj: Hiszpania
Punkt kontaktowy: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del Principado de 
Asturias



781731-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: contratacion10.area4@sespa.es
Telefon: +34 985107874
Profil nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=mGuKfqvzLMnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28020
Kraj: Hiszpania
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: CANON MEDICAL SISTEM SA
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: A28206712
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28023
Kraj: Hiszpania
E-mail: contrato.es@eu.medical.canon
Telefon: +091 4905850
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Hiszpania
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0003
Oficjalna nazwa: SIEMENS HEALTHCARE SLU
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: B60805769
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28043
Kraj: Hiszpania
E-mail: concursos.team@siemens.healthineers.com
Telefon: +091 90225117
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Hiszpania
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0004
Oficjalna nazwa: PHILIPS IBERICA SA
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: A28017143
Miejscowość: MADRID
Kod pocztowy: 28050
Kraj: Hiszpania

mailto:contratacion10.area4@sespa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mGuKfqvzLMnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mGuKfqvzLMnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
mailto:contrato.es@eu.medical.canon
mailto:concursos.team@siemens.healthineers.com


781731-2024 Page 8/8

E-mail: philips.licitaciones@philips.com
Telefon: +091 5669174
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Hiszpania
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f32deaa8-321b-4703-a533-9e1b56769c9b  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 18/12/2024 10:18:45 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański
Numer publikacji ogłoszenia: 781731-2024
Numer wydania Dz.U. S: 247/2024
Data publikacji: 19/12/2024

mailto:philips.licitaciones@philips.com

